
ZARZĄDZENIE NR 1 /2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W  OROŃSKU 

 
z dnia 29 stycznia  2024 r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia  dnia  wolnego  od  pracy   dla   pracowników   Gminnego Ośrodka  

                Pomocy Społecznej   w  Orońsku  w  zamian  za  dzień  świąteczny  6 stycznia         

               2024 r.  przypadający   w  dzień  wolny od pracy. 

 
 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U z 2023r poz.1465)                                      

w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40  

ze zm.) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. z 2022 r, 

poz.530) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku  dzień              

2 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy, w związku z dniem świątecznym przypadającym 

 6 stycznia 2024 r. tj. w innym  niż niedziela dniu wolnym od pracy, obniżającym wymiar 

czasu pracy o 8 godzin w okresie rozliczeniowym. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie                            

na spotkaniu z pracownikami.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie wyłącznie                                       

w 2024 r. 

 

 

 

 

 
        p. o   Kierownik GOPS 

              

                                                                                                        / - / Małgorzata Zawadzka 


